B HIPODROMO
Y o LAPLATA

La Plata - Reunién 75 - 03/08/2008

A.b.e.de R.hip.Ip.

Carrera 82 - 00:00 hs ~ Distancia: 1300 mts - 1'18"53/100
Potrancas de 3 afilos que no hayan ganado . Peso: 0O kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

MORNING NIGHT

por Arturo P (USA) y Alba Mia

por Coeur De Lion (FR) ARANA JORGE OSMAR

STUD F. AMEGHINO (LP)

Criador: $24,000
PREMIOS
1° 2° 3° 4° 5°
$24,000 $7,200 $3,840 $1,920 $1,440
RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM, PAGO
1 6 MORNINGNIGHT H Z 0  ARANA JORGE OSMAR 56.0 ALZAMORA DAMIAN ALBERTO STUD F. AMEGHINO (LP) 1CPO 4.75
2 4 ADORADA BRUX H z 0 LORENZO HECTOR RAMON 56.0 VIVIANI JUAN CARLOS HARAS DILU 6 CPOS  1CPO 7.90
3 5 FREE AND WILD H ZD 429 AGUIRRE WALTER ARIEL 56.0 MALDOTTI JUAN CARLOS SANTA MARIA DE ARARAS 5 CPOS 7 CPOS 26.60
4 13 IGURIA H Z 0 FERREYRA FEDERICO EZEQUIEL 56.0 RAMALLO RAUL ALBERTO C.S.N.E. (LP) PzO 12 CPOS 70.15
5 2 COMEDY SHOW H zZ 0 HAHN GONZALO 56.0 GARAT CESAR AUGUSTO DON SANTIAGO 4 CPOS 12% CPS 19.95
6 3 PERUVIANEMPER H Z 0 SOTELO CAMACHO PABLO 56.0 BABERA RUBEN OSVALDO GERARDO (LP) 3 CPOS 16% CPS 20.00
7 9 FASHION EMPER H ZD 0 FERREYRA LUIS ALBERTO 56.0 PARISI LUCIANO JUAN ALICIA MARGA 1 CPO 19% CPS 7.05
8 1 LA MISERABLE H A 0 RODRIGUEZ ALEJANDRO OSVALDO 56.0 GOMEZ ARNALDO FLORENCIO MUNIZ SUR 2% CPOS 20% CPS 103.80
9 12 NANOOKA GOLD H z 0 GOMEZ DIEGO ANTONIO 56.0 BORELLI OSVALDO J. CAPRICORNIO 4CPOS  22% CPS 29.80
10 11 BASKA DE GORBEA H A 483 ARREGUY FRANCISCO 56.0 BORELLI OSVALDO J. ASUNCION (Sl) % CPO  26%CPS 3.55
11 7 CLASSIC MEDAL H Z 0 CARRIZO JOSE BENITO 56.0 GALZAGORRI RICARDO OSCAR H MI MARTINCITO (LP) 2 CPOS 27% CPS 136.65
12 15 BLUE DUN H Z 0  STOPPINI LUIS TOBIAS 56.0 BORELLI OSVALDO J. RODEO CHICO 6 CPOS 29% CPS 49.15
13 8 INDIA FREE H zC 0 CAVALLARO JORGE EMILIANO 56.0 GALLARDO ALBERTO C. LEZAMA % CPO 35% CPS 108.75
14 14 ABUELA SPROUT H Z 0 AGUIRRE DIEGO FELIX ALBERTO 52.0 FERRO ALFREDO H. LOS RETONOS 11 CPOS 36 CPOS 248.75
15 10 LINDA JUEZA H ZD 0 BONE JOSE LUIS 53.0 DONADIO JUAN MANUEL DRA. LILITA (LP) 47 CPOS 83.20
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